ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC s

>

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % §

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagao VALORES 'g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

e

10 - Satide S5

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23

Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2 02/01/2017 07/02/2017 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 24,45 %i_:g:

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 44 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 [ lonilze Virginia Florentino de Amorim 33,60 %— E

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 51 02/01/2017 08/02/2017 10.302.0104.2298.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 41,41 8 )§>

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 45 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 | ADELMA DE ALMEIDA SILVA 117,60 g g

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 62 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 | RENATO CORREIA GUALBERTO 184,80 g @

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 40 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 | GENIVALDO GONCALVES DE LIMA 218,40 ‘é' :;

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 42 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 | JOSE CARLOS FERREIRA 218,40 g g

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 59 02/01/2017 14/02/2017 10.302.0104.2298.0000 |[JOAO ANTONIO LISBOA 300,00 % I_?_I

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 96 01/02/2017 23/02/2017 10.302.0104.2298.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 118,03 % ;

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 116 01/02/2017 17/03/2017 10.301.0093.2294.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho 718,00 g 'S

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 118 02/02/2017 15/08/2017 10.122.0113.2126.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTDA } 13.265,55 % 2

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 122 13/02/2017 23/02/2017 10.122.0113.2126.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 3.000,00 g ﬁ

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 156 01/03/2017 30/04/2017 10.122.0113.2126.0000 |JOSILANE ALMEIDA SILVA 16,80 % g

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 157 01/03/2017 05/04/2017 10.122.0113.2126.0000 | MARIA RAFAELA TENORIO SILVA 67,20 % )é

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 263 27/06/2017 07/08/2017 10.302.0104.2298.0000 |M A DOS SANTOS GAS ME 168,00 ggg E

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 295 05/07/2017 05/07/2017 10.122.0113.2126.0000 | RAIA DROGASIL S/A 779,40 Q %

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 314 12/07/2017 26/07/2017 10.122.0113.2126.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 550,00 éi %

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 317 01/08/2017 01/09/2017 10.122.0113.2126.0000 | CICERO CLEMENTINO TORRES 900,00 %

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 431 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | VICENTE ALMEIDA DA SILVA 184,80
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 440 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 100,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 441 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 160,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 446 20/12/2017 20/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | ROSIVALDO TORRES BEZERRA 58,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 445 20/12/2017 20/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | VICENTE ALMEIDA DA SILVA 134,40
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 485 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | CREUSA MARIA DA SILVA GOMES 100,80
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=0
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Saude -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 470 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0093.2293.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 274,86 E\ )§>
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 481 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2126.0000 [ ERINILSON ALVES DA SILVA 420,00 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 479 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEFE 436,00 8 )§>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 482 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2126.0000 [ ERINILSON ALVES DA SILVA 1.350,00 g g
2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 467 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2287.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.635,62 g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 475 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0093.2293.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.784,64 | o
Q m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 460 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2287.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.915,41 §_ 'Q
g C
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 474 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.082,12 % |_<|_|
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 464 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0093.2293.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.274,68 % ;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 489 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | GENILMA ROSA PEREIRA CHAVES 16,80 g 3
o -
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 492 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | ASTROGILDA RAMOS FERREIRA 16,80 % 2
©m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 490 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | CICERO DE ANDRADE SILVA 218,40 J@
, © 1
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 491 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0113.2126.0000 |JOSE DELMIRO DA SILVA 235,20 9_; g
D
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 488 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA ME 885,00 e Q
O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 493 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0113.2126.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 6.013,80 g E
I c
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 494 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0113.2126.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDICAME 31.288,65 § %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 80.308,42 gmi?
[o)]
=
o
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==
°5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
8-
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 111 01/02/2017 06/03/2017 10.302.1002.2309.0000 [F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 644,72 S )§>
Q.
Recursos Transferidos pelo SUS 495 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0104.2298.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO 401,60 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 496 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0104.2298.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 769,40 8 )§>
Transferéncias de Convénios — Satude 1 02/01/2017 07/02/2017 10.301.0093.2294.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 129,62 g g
Z
Transferéncias de Convénios — Saude 16 02/01/2017 20/10/2017 10.301.0093.2294.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 352,15 g E
Transferéncias de Convénios — Saude 228 09/05/2017 07/06/2017 10.301.0093.2294.0000 [ BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 244,00 8o
QM
Transferéncias de Convénios — Satde 231 23/05/2017 30/11/2017 10.302.0104.1108.0000 |ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFI 100.000,00 §_ 'Q
gL
Transferéncias de Convénios — Saude 323 11/08/2017 18/09/2017 10.451.0092.1106.0000 [ FERREIRA & SOUZA CONSTRUCOE! 76.919,75 5 |-<|-|
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 179.461,24 gE—
-
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA % ,Q
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos proprios Eg T
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1426 13/12/2017 13/12/2017 10.122.0010.2123.0000 | E. F. DA SILVA JAQUEIRA 126,00 g E
).P
Subtotal do PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos proprios 126,00 g,()@
Sholo
3 >
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 259.895,66 gorlgn
og
T
59
8
2
a
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°5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
8-
12 - Educagao -'8 gz
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=~
Recursos Proprios =
2 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2 02/01/2017 22/02/2017 12.361.0030.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 452,70 = )§>
Q.
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1436 18/12/2017 18/12/2017 12.361.0010.2035.0000 |ROZIVALDO BATISTA DE OLIVEIRA 975,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1453 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0010.2035.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEFE 71,80 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1546 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0010.2034.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE EDUCACA( 4.500,00 g )D>
Z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1563 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0010.2035.0000 | GEORGE SEVERINO DE OLIVEIRA 500,00 g g
Transferéncias de Convénios — Educagao 96 20/01/2017 09/02/2017 12.365.0035.2101.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 79,65 85
QM
Transferéncias de Convénios — Educagio 199 01/02/2017 10/04/2017 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 395,53 §_ 'Q
gL
Transferéncias de Convénios — Educagio 1287 31/10/2017 22/11/2017 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 15,83 g |_<|_|
Transferéncias de Convénios — Educagio 1540 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0033.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 74,96 % ;
Transferéncias de Convénios — Educagao 1562 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 7.695,29 g 3
S
Subtotal do Recursos Préprios 14.760,76 (IE

PT93e/E31PEI-0996-6/YBBEL-B
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PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ) Dezembro/2017 % g’
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=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
e
12 - Educagio -'(% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) g;é_
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1282 31/10/2017 01/11/2017 12.306.0022.2032.0000 | CICERO BATISTA DA SILVA 599,38 :; )§>
Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar — PNAE 1571 29/12/2017 29/12/2017 12.306.0022.2032.0000 | JOSENILDO HONORIO DE BRITO 497,15 % E
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1566 29/12/2017 29/12/2017 12.306.0022.2032.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 538,70 8 )§>
Recursos do Programa Nacional de Alimentacdo Escolar —- PNAE 1567 29/12/2017 29/12/2017 12.306.0022.2032.0000 | SILVANIA MARIA DA SILVA 713,28 g )D>
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 1568 29/12/2017 29/12/2017 12.306.0022.2032.0000 | ANTONIO MOURA DA SILVA 782,23 g @
Recursos do Programa Nacional de Alimentacdo Escolar - PNAE 1570 29/12/2017 29/12/2017 12.306.0022.2032.0000 | JACKELINE MOURA SALES 850,06 ‘é' :;
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1569 29/12/2017 29/12/2017 12.306.0022.2032.0000 | EMERSON JOSE MOURA DA SILVA 969,69 g 5
Recursos do Programa Nacional de Alimentacdo Escolar - PNAE 1565 29/12/2017 29/12/2017 12.306.0022.2032.0000 | MARIA ENILDA DE MOURA 1.085,68 % r%‘l
Recursos do Salario-Educagio 198 01/02/2017 20/02/2017 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 433,29 g« ;
Recursos do Salério-Educagao 1433 15/12/2017 15/12/2017 12.361.0035.2097.0000 | E. F. DA SILVA JAQUEIRA 333,00 g 'S
Recursos do Salario-Educagio 1493 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0035.2097.0000 |M A DOS SANTOS GAS ME 1.260,00 % 2
Recursos do Salario-Educagao 1564 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 5.357,11 § ﬁ
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 13.419,57 69;.3
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 28.180,33 OE

PT9%e/e317PEI-0%0E64E
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ] ’ Desembro/2017 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO o 3
29
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragao -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA S g
Recursos Proprios < -8"
2 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 19 02/01/2017 31/01/2017 04.123.0010.2028.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 103,50 :; )§>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 3 02/01/2017 07/02/2017 04.122.0010.2078.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 879,80 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 20 02/01/2017 31/01/2017 04.123.0010.2028.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 2.399,95 8 )§>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1 02/01/2017 22/02/2017 04.122.0010.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 6.654,12 g g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 88 10/01/2017 07/02/2017 04.182.0010.2026.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 57,13 g @
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 193 01/02/2017 28/02/2017 04.181.0014.2025.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 271,03 g )5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 181 01/02/2017 30/03/2017 04.181.0014.2025.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 330,00 g g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 192 01/02/2017 28/02/2017 04.122.0010.2018.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 390,06 % I_?_I
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 194 01/02/2017 23/03/2017 04.122.0010.2018.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 550,00 % ;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 189 01/02/2017 28/02/2017 04.122.0010.2078.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 741,12 g 'S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 196 01/02/2017 20/02/2017 04.122.0010.2018.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 1.873,95 % 2
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 147 01/02/2017 20/02/2017 04.122.0010.2078.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 14.655,52 g ﬁ
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 214 13/02/2017 24/02/2017 04.123.0010.2028.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 8.000,00 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 265 01/03/2017 01/03/2017 04.122.0010.2018.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 100,00 % )é
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 316 01/03/2017 15/03/2017 04.122.0010.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 5.497,07 ggg E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 319 02/03/2017 31/03/2017 04.181.0014.2025.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 94,68 Q %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 335 20/03/2017 03/04/2017 04.122.0010.2018.0000 | BARBOSA E COUTO ADVOGADOS / 7.900,00 éi %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 421 11/04/2017 02/05/2017 04.122.0010.2018.0000 [ AM DA SILVA SERVICOS DE ASSES! 8.000,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 577 09/05/2017 07/06/2017 04.124.0010.2021.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CONSU 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 914 01/08/2017 12/09/2017 04.122.0010.2018.0000 | MARIA LUCIA SOARES 400,00
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 908 01/08/2017 06/09/2017 04.122.0010.2078.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 4.560,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1030 01/09/2017 01/09/2017 04.122.0010.2078.0000 | JOSE EDILSON DE MELO 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1066 01/09/2017 10/11/2017 04.122.0010.2018.0000 | ORGANIZAGAO RH LTDA - ME 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1311 08/11/2017 08/11/2017 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 5.918,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 ;j g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragao -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios < -8"
L S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1407 06/12/2017 06/12/2017 04.122.0010.2018.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0¢ 4.000,00 :; )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1457 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 172,00 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1456 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2078.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEER 331,40 8 )§>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1459 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2018.0000 | M A DOS SANTOS GAS ME 582,00 g g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1454 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2078.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEFE 706,50 g @
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1455 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 780,00 ‘é' :;
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1460 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 4.346,80 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1464 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 166,84 % I'ZI'I
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1489 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 188,96 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1471 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 660,00 g 'S
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1474 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2077.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-EST: 983,85 % 2
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1463 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.030,70 g ﬁ
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1487 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.805,23 % g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1469 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.980,00 % )é
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1466 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 3.750,00 ggg E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1468 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 13.958,70 Q %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1473 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.202,84 é\?‘ %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1504 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 33,50 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1551 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2018.0000 | Embratel - 21 38,92
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1500 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 207,50
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1505 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEFR 265,70
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1508 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 397,30
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1529 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2077.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-EST! 733,98
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1502 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 844,00




=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC el
5 > O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
04 - Administragao -'(% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=~
Recursos Proprios =
2 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1507 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEER 923,50 s )§>
Q.
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1506 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 934,30 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1499 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEER 1.080,00 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1503 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 1.080,00 g g
Z
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1509 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEER 1.852,00 g o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1501 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 2.852,20 | o
QM
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1524 28/12/2017 28/12/2017 04.123.0010.2027.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE FINANCAS 5.069,31 §_ 'Q
gL
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1544 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2077.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA-EST 8.924,00 g |_<|_|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1498 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2078.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEFE 23.228,99 % §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1528 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2077.0000 |FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-EST! 80.039,15 g 8
o -
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1521 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0010.2017.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 121.541,30 % 2
IV TIT
Subtotal do Recursos Proprios 375.267,90 m(ﬁ
fo'o Ml ul
).P
Subtotal da Fun¢cdo 04 - Administraciao 375.267,90 g,()@
o
© =
o)
i
=
é? o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC s

>0
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2017 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g;é_
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 4 02/01/2017 20/02/2017 08.122.0815.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 629,36 E\ )§>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 30 01/02/2017 20/02/2017 08.122.0815.2106.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 4.354,41 § E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 46 13/02/2017 23/02/2017 08.122.0815.2106.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 3.000,00 8 )§>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 91 23/03/2017 26/04/2017 08.122.0815.2106.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 3.447,50 g g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 212 27/06/2017 07/08/2017 08.122.0815.2106.0000 |M A DOS SANTOS GAS ME 336,00 (82 g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 303 10/08/2017 31/08/2017 08.244.0807.2305.0000 | MARIA JOSE DE GOUVEIA 169,47 8o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 343 01/09/2017 02/10/2017 08.244.0816.2110.0000 | IURI BONFIM PEREIRA 1.642,86 g g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 481 13/12/2017 13/12/2017 08.122.0826.2107.0000 | E. F. DA SILVA JAQUEIRA 18,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 490 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0815.2106.0000 | ESTRUTURA COMERCIO DE MATEFE 300,90 g« ;
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 491 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0815.2106.0000 [ ESTRUTURA COMERCIO DE MATEF 991,90 g 'S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 497 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 20,59 % 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 495 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0815.2106.0000 |[POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 644,65 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 493 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0815.2106.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTDA } 3.687,00 g g
Subtotal do Recursos Proprios 19.242,64 gﬁg
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) é"[é”’
Recursos Transferidos pelo FNAS 173 09/05/2017 04/07/2017 08.244.0822.2115.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 305,00 g %
Recursos Transferidos pelo FNAS 327 01/09/2017 28/09/2017 08.244.0819.2113.0000 | MARCIANY NECY DO CARMO 1.026,24 g x
Recursos Transferidos pelo FNAS 379 04/09/2017 29/09/2017 08.244.0816.2110.0000 | JOSE BRENO NASCIMENTO SILVA 104,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 494 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 | JADEILTON GONCALVES SILVA BEI 140,75
Recursos Transferidos pelo FNAS 496 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0819.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.682,56
Recursos Transferidos pelo FNAS 492 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0822.2115.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTDA 7.370,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 10.628,55 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA




S ¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC a8

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

=5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q_q
OB

08 - Assisténcia Social -'% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA § §
=~
Recursos Proprios =

2 8

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1533 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0010.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(SEC. EDU( 519,18 = )§>

Q.

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1542 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0010.2073.0000 [ FOLHA PENSIONISTA - PREFEITUR. 2.811,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1532 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0010.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(SEC. EDU( 6.336,95 8 )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1526 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0010.2073.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Social 7.500,00 g JD>
Subtotal do Recursos Proprios 17.167,13 g,()@

23

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 47.038,32
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC ittt
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=~
Recursos Proprios =
2 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1004 01/09/2017 01/09/2017 13.122.0010.2062.0000 | EDILSON JOSE CALAZANS DOS SAM 636,00 s )§>
Q.
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1548 28/12/2017 28/12/2017 13.122.0010.2061.0000 | FOLHA PENSIONISTA - PREFEITUR. 6.937,00 gl. E
Subtotal do Recursos Proprios 7.573,00 8,0§
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 7.573,00 g,oﬁ

HOINNC VSV J393 HA10Y ‘VHIFAITO 3A VN
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC a8

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezermbro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23

3 =

- o

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S

15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA § 2
0
Recursos Proprios =

2 8

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 4 02/01/2017 22/02/2017 15.451.0067.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 51,70 = )§>

Q.

Recursos Ordinérios — (No vinculados) 13 02/01/2017 20/04/2017 15.451.0067.2081.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 152,12 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 6 02/01/2017 22/02/2017 15.244.0062.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 4.436,74 8 )§>
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 200 01/02/2017 28/02/2017 15.451.0067.2081.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 105,90 g g
P

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 190 01/02/2017 28/02/2017 15.451.0069.2082.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 996,39 g o
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1175 11/10/2017 10/11/2017 15.451.0067.1039.0000 | AGRAPE PROJETOS E CONSULTORI 23.182,91 8o
QM

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1176 11/10/2017 10/11/2017 15.451.0067.1039.0000 | AGRAPE PROJETOS E CONSULTORI 24.009,20 §_ 'Q
S

Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1259 25/10/2017 14/11/2017 15.451.0147.1064.0000 | SIS CONSTRUTORA LTDA - ME 54.823,78 5 =
Subtotal do Recursos Préprios 107.758,74 gE—

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 107.758,74

HOINNC ATVSVYO y34d3 H:l'%)}'

PT9%e/E317PEI-0996-6/L-eB8E L -666p38e




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC ihi

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

°5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q
S~

17 - Saneamento S g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
>
Recursos Proprios =

2 8

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 7 02/01/2017 07/02/2017 17.544.0072.2085.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 376,74 = )§>

N 2

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1402 02/12/2017 28/12/2017 17.512.0065.2084.0000 | MACHADO E SOBRAL CONSTRUCO 73.370,49 &: E
Subtotal do Recursos Proprios 73.747,23 8,0§

Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 73.747,23 g,oﬁ
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5 > O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
8-
20 - Agricultura -'8 g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA § §
=~
Recursos Proprios =
2 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 8 02/01/2017 22/02/2017 20.605.0091.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 497,57 =
Q.
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 201 01/02/2017 28/02/2017 20.605.0091.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 454,76 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 197 01/02/2017 10/04/2017 20.122.0010.2090.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 1.180,62 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 589 10/05/2017 13/10/2017 20.122.0010.2090.0000 |REGINALDO MENDES TEIXEIRA JUI 14.563,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1289 01/11/2017 01/11/2017 20.605.0091.2086.0000 |JOAO JOSE DA SILVA 4.000,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1520 28/12/2017 28/12/2017 20.122.0010.2089.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE AGRICULT 5.800,00 8
o
[e]
Subtotal do Recursos Préprios 26.495,95 o,
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 26.495,95
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PT9%e/ea8iPEL-0996-6/L1L8E L -666988E1 01k




=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC el

; > O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

==

ARy

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

25 - Energia o g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=
Recursos Proprios =

2 8

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 9 02/01/2017 22/02/2017 25.752.0075.2087.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 40.571,25 = )§>

. 2

Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1155 02/10/2017 02/10/2017 25.752.0075.2087.0000 | CICERO ROBERTO BEZERRA 3.400,00 g E
Subtotal do Recursos Proprios 43.971,25 8,0§

Subtotal da Fun¢io 2S5 - Energia 43.971,25 g,oﬁ

O-m

Sz

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 969.928,38 ‘@,0@
=

[o]

Belém de Maria

segunda-feira, 26 de margo de 2018 )
PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

HOINNC ITVSVD J393 HA10d ‘'VHIFAITO

PT9%e/ea/PE}-0096-6/L17-L8E L -666988et :0IUBLLINO0P




